回 覧

令和 4年 9月 28日

南風校区の皆様

南風校区文化委員会委員長

第 23回 南風校区文化祭の開催時間について

（午前中の展示作品鑑賞となります）

南風校区の皆様には、平素よりご支援とご協力を頂き感謝申し上げます。

今年は 3年ぶりに文化祭を開催することになりました。文化委員会一同準備をしているとこ

るろです。

開催まで 1か月余りとなりましたが、コロナ感染者数は減少傾向にはあるとはいえ、まだ、

多くの方が罹患されております。

そのような状況下で、開催に当たって南風小学校と協議をし、コロナ対策として一般の方

と児童の接触を避ける措置をすることと致しました。

展示作品の鑑賞については、一般の方は午前中に観賞して頂き、児童は午後から観賞する

ことになりました。

本来、展示作品を長く展示し、より多くの皆様に鑑賞していただきたいところですが、ご

理解とご協力の程お願いいたします。

なお、児童が田植えをしたお米の販売は 11:20～行うようにしております。

記

１、文化祭開催日  令和 4年 11月 5日（土曜日）

地域・保護者の展示作品鑑賞時間  ８：３０～１２：００

２、展示会場    南風小学校１階フロア